I. $A, A\alpha, A\beta, A\gamma$, etc.

III. $A^3, A^3\alpha, A^3\beta, A^3\gamma$, etc.

II. $A^2, A^2\alpha, A^2\beta, A^2\gamma$, etc.

IV. $A^4, A^4\alpha, A^4\beta, A^4\gamma$, etc.

468. Statim ergo atque unum non-residuum habetur, simul oriuntur $4m$ non-residua, quae si fuerint omnia, necesse est ut sit $m+4m=2q$, ideoque $5m=2q$ et $m=\frac{2q}{5}$, nisi ergo q multipulum quinarium, non-residua adesse nequeunt.

469. At si praeter quatuor classes novum daretur non-residuum B , ex eo denuo quatuor classes orientur:

V. $B, B\alpha, B\beta, B\gamma,$ etc.

VII. $B^3, B^3\alpha, B^3\beta, B^3\gamma,$ etc.

VI. $B^2, B^2\alpha, B^2\beta, B^2\gamma,$ etc.

VIII. $B^4, B^4\alpha, B^4\beta, B^4\gamma,$ etc.

Jam sive AB dicatur esse residuum, sive non-residuum, absurdum sequitur; unde omnia non-residua, si quidem dantur, a quatuor prioribus classibus exhauriri necesse est.

470. Certum ergo est, quoties in divisore primo $2q+1$ numerus q non fuerit multipulum quinari, toties omnes numeros in residuis occurrere, eorumque multitudinem esse $= 2q$. Neque ergo dantur duo numeri a et b , minores quam $2q+1$, ut $a^5 - b^5$ esset per $2q+1$ divisibile; hincque etiam $a^4 + a^3b + a^2b^2 + ab^3 + b^4$ per nullum numerum primum $2q+1$ dividi potest, in quo q non sit multipulum quinari.

471. Omnes ergo divisores primi numerorum hujus formae $a^4 + a^3b + a^2b^2 + ab^3 + b^4$, seu hujus $a^5 - b^5$, excluso divisore $a - b$, in hac formula $10p+1$ continentur, iique numeri nullo modo dividi poterunt per ullum numerum in aliqua harum formularum $10p+3, 10p+7$ et $10p+9$ contentum.

472. At si divisor primus sit $10p+1$, non omnes numeri in ordine residuorum occurrent, si enim omnes occurrerent, foret $x^{2p} - 1$ semper divisibile per $10p+1$, quicquid fuerit x , seu differentiae omnium harum potestatum $1, 2^{2p}, 3^{2p}, 4^{2p}, \dots, (2p+1)^{2p}$ per $10p+1$ essent divisibiles, cujus absurditas jam supra est ostensa.

473. Quare si divisor primus sit $10p+1$, numerus residuorum diversorum tantum est $= 2p$, et $8p$ habebuntur non-residua, unde semper quini dabuntur numeri ipso $10p+1$ minores, a, b, c, d, e , quorum potestates quintae paria producunt residua.

474. Scilicet proposito numero quocunque a , quatuor semper assignari possunt alii b, c, d, e , singuli divisore $10p+1$ minores, ut per eum divisibiles sint

hi numeri	ac propterea isti quoque
$b^5 - a^5$	$b^4 + ab^3 + a^2b^2 + a^3b + a^4$
$c^5 - a^5$	$c^4 + ac^3 + a^2c^2 + a^3c + a^4$
$d^5 - a^5$	$d^4 + ad^3 + a^2d^2 + a^3d + a^4$
$e^5 - a^5$	$e^4 + ae^3 + a^2e^2 + a^3e + a^4$.

Haec eadem demonstratio ad praecedentes potestates accommodari potest.

475. Differentiae ergo etiam harum primae, a tribus sequentibus, per eundem divisorem dividi poterunt; hae autem differentiae, cum sint divisibiles per $b - c, b - d, b - e$, abeunt in has

$$b^5 + b^2c + bc^2 + c^5 + ab^2 + abc + ac^2 + a^2b + a^2c + a^5,$$

$$b^5 + b^2d + bd^2 + d^5 + ab^2 + abd + ad^2 + a^2b + a^2d + a^5,$$

$$b^5 + b^2e + be^2 + e^5 + ab^2 + abe + ae^2 + a^2b + a^2e + a^5,$$

476. Porro vero harum differentias, sigillatim per $c - d$ et $c - e$ divisas, etiam per $10p+1$ divisibiles esse oportet, quae sunt:

$$c^2 + cd + d^2 + bc + bd + b^2 + ac + ad + ab + a^2,$$

$$c^2 + ce + e^2 + bc + be + b^2 + ac + ae + ab + a^2,$$

harumque denuo differentia, quae per $d - e$ divisa est,

$$e + d + c + b + a.$$

477. Hinc apparet quinos numeros a, b, c, d, e , quorum potestates quintae, per numerum primum $10p + 1$ divisae, paria relinquunt residua, ita esse comparatos, ut eorum summa

$$a + b + c + d + e$$

etiam per eundem sit divisibilis. Cum autem singuli minores sint quam $10p + 1$, eorum summa est vel $10p + 1$, vel $2(10p + 1)$, vel $3(10p + 1)$, vel $4(10p + 1)$.

478. Cum numeros negativos etiam ut residua spectare liceat, haec summa $a + b + c + d + e$ ut nihilo aequalis considerari potest, unde datis quatuor a, b, c, d , quintus sponte datur, scilicet $e = -a - b - c - d$, qui cum sit unicus, patet plures quam quinque non dari.

479. En ergo novam demonstrationem, quod numerus residuorum diversorum pro quocunque divisore primo $2q + 1$ sit vel $= 2q$, vel $= \frac{2q}{5}$, et quod prius quidem semper eveniat, si q non sit multipulum quinari, posteriori semper, si fuerit $q = 5p$. Priori casu omnes numeri divisore minores sunt residua, posteriori tantum quinta eorum pars.

480. Posito igitur divisore primo $10p + 1$, multitudo residuorum diversorum est $= 2p$, inter quae cujusvis residui negativum quoque occurrit, ex quo eorum multitudo est par. Tum vero idem residuum quinque potestatibus diversis, quarum radices sint divisore minores, convenit, quas notasse juvabit.

481. Tales divisores cum sint 11, 31, 41, 61, 71, 101, etc. consideremus primo divisorem $10p + 1 = 11$, quo fit $p = 1$:

Residua	ex potestatibus					Classes non-residuorum			
	I.	II.	III.	IV.	V.	I.	II.	III.	IV.
1	1^5	3^5	4^5	5^5	9^5	2	4	8	5
10	2^5	6^5	7^5	8^5	10^5	9	7	3	6.

482. Sit divisor $10p + 1 = 31$ et $p = 3$, habebimus

Residua	ex potestatibus					Classes non-residuorum			
	I.	II.	III.	IV.	V.	I.	II.	III.	IV.
1	1^5	2^5	4^5	8^5	16^5	2	4	8	16
5	7^5	14^5	19^5	25^5	28^5	10	20	9	18
26	3^5	6^5	12^5	17^5	24^5	21	11	22	13
6	11^5	13^5	21^5	22^5	26^5	12	24	17	3
25	5^5	9^5	10^5	18^5	20^5	19	7	14	28
30	15^5	23^5	27^5	29^5	30^5	29	27	23	15